[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАУ
АЛЕКСАНДРЫЙСКIЙ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРИЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ
16 июля 2015 г. № 8-1

	РЕШЕНИЕ

в. Вялiкiй Мяжнiк                                                                     д.Б.Межник
О внесении изменений в решение Александрийского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2014г. № 5-3
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Александрийский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Александрийского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2014 г. №5-3 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:
1.1 в пункте 1 цифры «1137291,4» заменить цифрами «1155291,4»;
1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «1137291,4» заменить цифрами «1155291,4»;
в абзаце третьем цифры «1137291,4» заменить цифрами «1155291,4»;

1.3. в приложении 1:

позицию

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	813850»

заменить позицией
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	831850»;

позиции:
	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	136050,0

	Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	54300,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	54300,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	54300,0»

заменить позициями:
	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	154050,0

	Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	72300,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	72300,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	72300,0»;

позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1137291,4»

заменить позицией
	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1155291,4»;

1.4. в приложении 2:
позиции:
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	369232,4

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	369232,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1137291,4»

заменить позициями:
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	387232,4

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	387232,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1155291,4»;

1.5. в приложении 3:

позицию

	«Александрийский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	1137291,4»

заменить позицией

	«Александрийский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	1155291,4»;

позиции:
	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	369232,4

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	369232,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1137291,4»

заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	387232,4

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	387232,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1155291,4».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель

А.В.Шерстнев